[image: image1.png]

Российская Федерация

      Новгородская область Парфинский район

Администрация  Полавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2020 № 04
п.Пола
О внесении изменений  в постановление Администрации Полавского сельского поселения  № 86 от 12.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы Полавского сельского поселения «Информатизация Полавского сельского поселения на 2019-2022 годы»

          В соответствии с постановлением Администрации  Полавского сельского поселения от 25.09.2019 № 63 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Полавского сельского поселения № 86 от 12.12.2019 «Об утверждении  муниципальной программы Полавского сельского поселения «Информатизация Полавского сельского поселения на 2019-2022 годы»:

   1.1.  название постановления  изложить в новой редакции:

 «О внесении изменениий в муниципальную программу Администрации Полавского сельского поселения «Информатизация Полавского сельского поселения на 2019-2022 годы».

      2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.М. Петров